
 
 

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie wykonania na terenie powiatu piotrkowskiego ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących 
migrację zwierząt z terenów leśnych 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8l i pkt 10, art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075, z 2022 r. poz. 1570) 
art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. 
U z 2025 r. poz. 428) oraz  art. 65 ust. 1 lit. i oraz art. 65 ust. 2 lit. b rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniającego 
i uchylającego niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz. Urz. L 
Nr 84 UE z 31.03.2016 r. z późn. zm.), w celu ochrony stad świń na terenie powiatu piotrkowskiego zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Za obszar, na którym wystąpiła choroba zakaźna – afrykański pomór świń u dzików (SOZ), uznano 
teren w granicach administracyjnych województwa łódzkiego, powiatu piotrkowskiego, gminy Sulejów. 

§ 2. 1. Na obszarze wystąpienia choroby, o którym mowa w § 1 nakazuje się Nadleśniczemu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, o którym mowa w § 3 wykonanie, w określonych w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia koordynatach, ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt 
z terenów leśnych, wraz z niezbędnymi bramami i furtkami, w postaci ogrodzenia leśnego, analogicznego do 
stosowanego w drogownictwie. 

2. Nakazuje się Nadleśniczemu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe monitorowanie 
zastosowanych rozwiązań w celu oceny ich skuteczności oraz długoterminowego zahamowania migracji 
dzików z terenów objętych restrykcjami związanymi z afrykańskim pomorem świń na teren województwa 
łódzkiego. 

3. Ogrodzenia trwałe należy wykonać niezwłocznie po opublikowania niniejszego rozporządzenia, 
w granicach wskazanych w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierza się Nadleśniczemu Nadleśnictwa Piotrków w uzgodnieniu 
z Powiatowym Lekarzem Weterynarii Piotrkowie Trybunalskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 stycznia 2026 r.

Poz. 422



§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu, o którym mowa w § 1. 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Dorota Ryl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 422



numer odcinka zarzadzający gruntem
nadleśnictw

o
województw

o
powiat gmina Odział leśny 

obręb
ewidencyjny

nr działki kod teryt
długośc odcianka

[m]

1 Nadleśnictwo Piotrków Piotrków Łódzkie Piotrkowski Sulejów
Leśnictwo Przygłów, oddział

33
Łęczno 417/4 101009_5.0016.417/4 570

2 Nadleśnictwo Piotrków Piotrków Łódzkie Piotrkowski Sulejów
Leśnictwo Przygłów, oddział

15
Łęczno 1350 101009_5.0014.1350 2097

3 Nadleśnictwo Piotrków Piotrków Łódzkie Piotrkowski Sulejów
Leśnictwo Przygłów, oddział

3
Łęczno 1329 101009_5.0014.1329 834

4 Nadleśnictwo Piotrków Piotrków Łódzkie Piotrkowski Sulejów
Leśnictwo Przygłów, oddział

4
Łęczno 1330 101009_5.0014.1330 388

5 Nadleśnictwo Piotrków Piotrków Łódzkie Piotrkowski Sulejów
Leśnictwo Przygłów, oddział

5
Łęczno 1331 101009_5.0014.1331 436

6 Nadleśnictwo Piotrków Piotrków Łódzkie Piotrkowski Sulejów
Leśnictwo Przygłów, oddział

2A
Łazy Dabrowa 119 101009_5.0012.119 381

7 Nadleśnictwo Piotrków Piotrków Łódzkie Piotrkowski Sulejów
Leśnictwo Przygłów, oddział

2A
Łazy Dabrowa 117/2 101009_5.0012.117/2 714

8 Nadleśnictwo Piotrków Piotrków Łódzkie Piotrkowski Sulejów
Leśnictwo Przygłów, oddział

129
Łazy Dabrowa 449 101009_5.0012.449 453

9 Nadleśnictwo Piotrków Piotrków Łódzkie Piotrkowski Sulejów
Leśnictwo Przygłów, oddział

131
Łazy Dabrowa 451 101009_5.0012.451 361

10 Nadleśnictwo Piotrków Piotrków Łódzkie Piotrkowski Sulejów
Leśnictwo Przygłów, oddział

132
Łazy Dabrowa 452 101009_5.0012.452 798

11 Nadleśnictwo Piotrków Piotrków Łódzkie Piotrkowski Sulejów
Leśnictwo Przygłów, oddział

134
Łazy Dabrowa 454/1 101009_5.0012.454/1 482

Tabela planowanej lokalizacji płotu

Załącznik Nr 1 do rozporządzenia

Wojewody Łódzkiego

z dnia 14 stycznia 2026 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 422



Szkic sytuacyjny planowanej lokalizacji płotu ASF 

 

Załącznik Nr 2 do rozporządzenia

Wojewody Łódzkiego

z dnia 14 stycznia 2026 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 422


	ROZPORZĄDZENIE NR  WOJEWODY ŁÓDZKIEGO z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2026-01-15T07:32:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




